
Uchwała nr XVIII/167/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm) oraz  art. 45 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91 poz. 408 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się Radę Społeczną przy Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym w Cieszynie 
w składzie:

1. Tadeusz Kopeć                        -  Przewodniczący Rady wyznaczony przez 
                                                        Starostę Cieszyńskiego

2. Ewa Pawlik-Chleboś -  członek
3. Janina Żagan    -  członek 
4. Małgorzata Gazeł-Małysz -  członek
5. Jan Puczek -  członek

§ 2.

Pierwsze  posiedzenie  Rady Społecznej  zwołuje  się  na dzień 6 maja  2004 roku  
o  godz.  1400 w siedzibie  Starostwa Powiatowego  w Cieszynie  ul.  Bobrecka  29,
sala  202

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




